Intentiones

1. Pro univérsῳ pópulo christiáno, ut ex omni verbo quod procédit de ore Dei in hoc sacro tempore ubérius nutriátur, Dóminum deprecémur.

2. Pro univérsῳ mundo, ut, tranquillitaté et pace serváta, vere fiant dies nostri acceptábile tempus gráttiae et salútis, Dóminum deprecémur.

3. Pro peccatóribus et neglegéntibus, ut hoc propitiatiónis tempore revertántur ad ipsum, Dóminum deprecémur.

4. Pro nobismetípsis, ut in praecórdiis nostris tandem detestatiómem nostrórum súscitet peccatórum, Dóminum deprecémur.

Oratio sacerdotis

Da, quaesumus, Dómine, pópulum tuum ad te toto corde convérbi, ut, quod audet cóngruis oratióníbus postuláre, tua miseratióne percípiat. Per Christum.

R. Amen.

6. TEMPORE QUADRAGESIMAE, II

Admonitio sacerdotis

Appropinquante, dilectissimi, sollemnitate paschali, Dominum impensis imploramus, ut et nos omnes, et baptizatorum multitudo, et mundus universus, abundantius huius sacri mysterii particeps evadamus.

Intentiones

1. Ut catechumenis proxima sollemnitate paschali sacro baptismo initiandis, fidem et intellectum augere dignetur, Dominum exoramus.
2. Ut, adiutis populis qui subsidio egeant alieno, pax et securitas ubique stabilitate firmentur, Dominum exoramus.
3. Ut omnes afflicti et tentati ipsius gratia roborentur, Dominum exoramus.
4. Ut nos omnes discamus fructum abstinentiae in bonum indigentium erogare, Dominum exoramus.

Oratio sacerdotis

Miserere, Domine, deprecantis Ecclesiae, et quae inclinantur tibi corda propitiatus intende, ut, quos divini mysterii tribuis esse partipes, numquam tuis destituantur auxiliis. Per Christum.

R. Amen.

7. IN FERIIS HEBDOMADAE SANCTAE

Admonitio sacerdotis

Hoc Passionalis tempore, quo Christus Patri suo preces supplicationesque cum clamore valido et lacrimis obtulit, Deum humiles exoramus, ut, pro reverentia Filii sui, preces quoque nostras clementer exaudiatur.

Intentiones

1. Ut sponsa Christi Ecclesia, hoc Passionalis tempore, ipsius sanguine plenius emundetur, Dominum deprecemur.
2. Ut per sanguinem Crucis Christi omnia in mundo pacificari valeant in salutem, Dominum deprecemur.
3. Ut omnibus qui infirmitate et laboribus sunt Passionalis Christi partipes, fortitudinem et patientiam largiat, Dominum deprecemur.
4. Ut omnes per dominicam Passionem et Crucem ad Resurrectionis gloriam perducamur, Dominum deprecemur.

Oratio sacerdotis

Adesto, Domine, tuo populo supplicanti, ut, quod propria fiducia non praesumit, Passionalis Filii tui meritis consequatur. Qui vivit et regnat in saecula saeculorum.